
 

Pravidla pro používání souborů cookie
Co jsou soubory cookies
Cookies jsou textové soubory obsahující malé množství informací, které se při návštěvě webové stránky stáhnou do počítače, mobilu nebo
jiného zařízení uživatele. Následně, při každé další návštěvě této webové stránky, se soubory cookies zasílají zpět na původní webovou
stránku nebo na jinou stránku, která cookies rozpozná. Tyto soubory umožňují identifikaci zařízení a správné zobrazení webové stránky
uživatelům, přizpůsobené jejich individuálním preferencím.

Proč cookies používáme
Soubory cookie slouží k celé řadě účelů. Používáme je například k ukládání vašich nastavení bezpečného vyhledávání, k výběru
relevantních reklam, ke sledování počtu návštěvníků na stránce, k usnadnění registrace nových služeb, k ochraně vašich dat nebo k
ukládání nastavení reklam.
Soubory cookies používáme k optimalizaci využití webových stránek. Používáme je také k získání anonymních, souhrnných statistických
údajů, které pomohou analyzovat, jakým způsobem uživatel používá webové stránky. Informace tak pomohou zlepšit strukturu a obsah
stránek.

Jak cookies odstranit
Ukládání cookies můžete upravit přímo ve svém webovém prohlížeči, ve výchozím nastavení bývá zpravidla povolené. Zde přikládáme
odkazy na návody pro nastavení cookies v nejpoužívanějších prohlížečích.
Chrome Firefox Internet Explorer Safari Opera

 

Euroexchange s.r.o.

U Divadla 784, Pardubice530 02, Česká republika

https://www.aaavaluty.cz/, email: info.euroexchange@email.cz, telefon: +420 466 535 623, mobil: +420 703 141 956  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1

https://www.google.com/policies/technologies/cookies/
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
http://safari.helpmax.net/en/privacy-and-security/managing-cookies/
http://help.opera.com/Linux/9.22/cs/cookies.html
https://www.aaavaluty.cz/
mailto:info.euroexchange@email.cz
http://www.tcpdf.org

